
Fra: Knut  Harald Frøland 
Sendt: onsdag 29. april 2020 10:32 
Til: Marianne Soleng 
Emne: VS: Referat fra møte i Vannområdeutvalget for vannområde Vest 22.4.20 
Vedlegg: Referat Vassområdeutvalg Vest 22.04.2020.doc; Hovedutfordringer i 

vannområde Vest til VOU-møte 22.4.20-2.pptx; spleiselag 
kommunar.april.2020.pptx; Introduksjon og orientering til VOU april 
2020.pdf 

 
Hei Marianne, eg ber om at dette blir med som info til neste kommunestyremøte. 
 
Mvh 
Knut Harald 
 

Fra: Steffensen, Ida Grøndahl <Ida.Steffensen@bergen.kommune.no>  
Sendt: onsdag 29. april 2020 09:30 
Til: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve@vlfk.no>; Postmottak byutviklingsbyråden 
<byutviklingsbyraden@bergen.kommune.no>; Bakke, Thor Haakon 
<Thor.Haakon.Bakke@bergen.kommune.no>; Knut Harald Frøland 
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>; atle.davoy@online.no; 
jarkva@bjornafjorden.kommune.no; ordforer@askoy.kommune.no; Morten Storebø 
<morten.storebo@austevoll.kommune.no>; Sandahl, Tom <Tom.Sandahl@bergen.kommune.no>; 
Ragnhild Lønningdal <ragnhild.lonningdal@samnanger.kommune.no> 
Kopi: Sandven, Ole Rugeldal <Ole.RugeldalSandven@bergen.kommune.no>; Ragnhild Lønningdal 
<ragnhild.lonningdal@samnanger.kommune.no>; Karianne Agathe Tveitnes 
<kartve@bjornafjorden.kommune.no>; Agnete Haugland <agha@bjornafjorden.kommune.no>; 
Malfrid.Eide@askoy.kommune.no; Trude Bjørkaas <trude.bjorkaas@askoy.kommune.no>; Diana 
Lauterbach Eidem <Diana.Lauterbach.Eidem@askoy.kommune.no>; Ingeborg Vårdal 
<invar@bjornafjorden.kommune.no>; Maria Bugge Kjær <mbkj@bjornafjorden.kommune.no>; Ole-
Karsten Midtgård <Ole-Karsten.Midtgard@oygarden.kommune.no> 
Emne: Referat fra møte i Vannområdeutvalget for vannområde Vest 22.4.20 
 
Hei! 
 
Vedlagt ligger møtereferat og presentasjoner fra møtet i vannområdeutvalget for vannområde Vest, i 
tillegg til hovedutfordringsdokument som det ble vist til. Jeg ber om at innspill til endringer meldes 
innen 6. mai 2020.  
 
Med vennlig hilsen 

Ida Steffensen 
Rådgiver for blågrønne strukturer 
Koordinator for vannområde Vest 
 
Plan og utredning | Bymiljøetaten 
Bergen kommune  
 
ida.steffensen@bergen.kommune.no 
Tlf. 408 18 124 
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